
宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

土地用途明细：其他商服用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2018-11号

40年

大于或等于20

2700万元/公顷

1350万元

2018年9月19日08时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

23926.83平方米

大于1.5并且小于2

小于20

1000万元

10万元

2018年9月29日11时00分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

华山路北侧、迎宾大道西侧

大于40并且小于50

41015188BA0215

经宁陵县人民政府批准，宁陵县国土资源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

宁陵县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2018]19号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其
他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。申请
人应具备的其他条件:

需办理数字CA证书，在河南省国土资源网上交
易系统进行交易。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者
得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂
牌出让文件。申请人可于 2018年 8月 30日至 2018
年 9月 27日到宁陵县国土资源局获取挂牌出让文
件。

五、申请人可于 2018年 8月 30日至 2018年 9月
27日到宁陵县国土资源局向我局提交书面申请。交
纳竞买保证金的截止时间为 2018年 9月 27日 17时
00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在 2018年 9月 27日 17时 30分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在宁陵县国
土资源局进行。地块挂牌时间为:NG2018-11号地
块:2018年 9月 19日 08时 00分 至 2018年 09月 29
日11时00分。

七、其他需要公告的事项：
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
申请需提交资料：
（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组织机

构代码证、税务登记证）；
（2）法定代表人的有效身份证明文件；
（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书

及委托代理人的有效身份证明文件；
（4）检察机关查询结果；
（5）竞买申请书；
（6）竞买保证金凭证；
（7）资信证明。

竞买保证金缴纳可选择银行：
开户银行：中国工商银行股份有限公司宁陵支

行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402
开户单位：宁陵县财政局非税收入
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰、胡亚奇
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行商丘分行宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县国土资源局
2018年8月30日

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

土地用途明细：批发零售用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2018-12号

40年

大于或等于20

2700万元/公顷

1710万元

2018年9月19日08时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

32474.89平方米

大于1并且小于1.5

小于15

1000万元

10万元

2018年9月29日11时05分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

迎宾大道西侧、太行路南侧

大于50并且小于60

4101518BA0216

经宁陵县人民政府批准，宁陵县国土资源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :

宁陵县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2018]20号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。申
请人应具备的其他条件：

申请人需办理数字CA证书，在河南省国土资
源网上交易系统进行交易。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者
得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见
挂牌出让文件。申请人可于 2018 年 8 月 30 日至
2018年9月27日到宁陵县国土资源局获取挂牌 出
让文件。

五、申请人可于2018年8月30日至2018年9月
27日到宁陵县国土资源局向我局提交书面申请。
交纳竞买保证金的截止时间为 2018年 9月 27日 17
时 00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，
具备申请条件的，我局将在 2018年 9月 27日 17时
30分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在宁陵县
国土资源局进行。地块挂牌时间为:NG2018-12号
地块:2018 年 9 月 19 日 08 时 00 分 至 2018 年 9 月
29日11时05分。

七、其他需要公告的事项:
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
申请需提交资料：
（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组织机

构代码证、税务登记证）；
（2）法定代表人的有效身份证明文件；
（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托

书及委托代理人的有效身份证明文件；
（4）检察机关查询结果；
（5）竞买申请书；
（6）竞买保证金凭证；
（7）资信证明。

竞买保证金缴纳可选择银行：
开户银行：中国工商银行股份有限公司宁陵支

行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402
开户单位：宁陵县财政局非税收入
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰、胡亚奇
联系电话：0370-3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行商丘分行宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县国土资源局
2018年8月30日

宗地编号：

出让年限：

绿化率(%)：

土地用途明细：中低价位、中小套型普通商品住房用地

投资强度：

现状土地条件：现状出让

起始价：

挂牌开始时间：

NG2018-13

70年

大于或等于35

2700万元/公顷

2610万元

2018年9月19日08时00分

宗地总面积：

容积率：

建筑限高(米)：

保证金：

加价幅度：

挂牌截止时间：

21945.31平方米

大于2并且小于2.5

小于60

2000万元

20万元

2018年9月29日11时10分

宗地坐落：

建筑密度(%)：

估价报告备案号

华山路北侧、张弓路东侧

大于20并且小于30

4107518BC0004

经宁陵县人民政府批准，宁陵县国土资源局决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：土地兼容商业比例小于等于15%,商服40年、住宅70年。

宁陵县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
宁供告字[2018]21号

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。申
请人应具备的其他条件：

需办理数字CA证书，在河南省国土资源网上交
易系统进行交易。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者
得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂
牌出让文件。申请人可于 2018年8月30日至 2018
年 9月 27日到宁陵县国土资源局获取挂牌出让文
件。

五、申请人可于 2018年 8月 30日至 2018年 9月
27日到宁陵县国土资源局向我局提交书面申请。交
纳竞买保证金的截止时间为 2018年 9月 27日 17时
00分。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在 2018年 9月 27日 17时 30分
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在宁陵县国
土资源局进行。地块挂牌时间为:NG2018-13号地
块:2018年9月19日08时00分至2018年9月29日11
时10分。

七、其他需要公告的事项:
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，

转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
申请需提交资料：
（1）法人单位有效证明文件（营业执照、组织机

构代码证、税务登记证）；
（2）法定代表人的有效身份证明文件；
（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书

及委托代理人的有效身份证明文件；
（4）检察机关查询结果；
（5）竞买申请书；
（6）竞买保证金凭证；
（7）资信证明。

竞买保证金缴纳可选择银行：
开户银行：中国工商银行股份有限公司宁陵支

行
开户账号：1716021129021006559
开户单位：宁陵县财政局非税收入
开户银行：中原银行股份有限公司宁陵支行
开户账号：411461010180005402
开户单位：宁陵县财政局非税收入
八、联系方式与银行账户
联系地址：宁陵县永乐北路418号
联 系 人：乔国峰、胡亚奇
联系电话：0370—3071069
开户单位：宁陵县财政局
开户银行：中国建设银行商丘分行宁陵支行
银行账号：41001510610050200745

宁陵县国土资源局
2018年8月30日

河南省商丘市睢阳区人民法院定于2018年9月14日10
时至 2018年 9月 15日 10时（延时的除外），在河南省商丘
市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账
户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.
taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区长江路东段
南侧融和新城 4号楼 3-1105号，建筑面积为 192.7870平方
米，用途为住宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，有
意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：谢法官
联系电话：17603706202

商丘市睢阳区人民法院
2018年8月29日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告(第二次）

河南省宁陵县人民法院于2018年10月2日10时至2018
年10月3日10时（延时的除外），在宁陵县人民法院淘宝网司
法拍卖网络平台上（网址：https://sf.taobao.com/0370/02，户
名：宁陵县人民法院），公开拍卖柘城县城关镇黄山南路路东
（正大广场对面）房地产；宁陵县金色华府小区 5号楼 1单元
401、403，10号楼1单元701、702、703，15号楼1单元901、902、
903，16号楼1单元901、903室房产。详细信息请登录上述网
址浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：吕法官 联系电话：0370-7763070 17603706300
宁陵县人民法院
2018年8月29日

宁陵县人民法院拍卖公告

河南省永城市人民法院定于 2018年 10月 8日 10时至
2018年 10月 9日 10时（延时的除外），在河南省永城市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：https://sf.tao⁃
bao.com/sf_item/576154736347.htm?spm=a213w.7398554.
paiList.15.K4DVEz，户名：永城市人民法院)，公开拍卖永
城市芒山路北段东侧建设路北中央名邸 2期第 30幢 2单元
10层房产。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者请
按网站公布要求参加竞买。

联系人：刘法官 联系电话：13937033205
永城市人民法院
2018年8月29日

永城市人民法院拍卖公告

河南省永城市人民法院定于 2018 年 9 月 17 日 10 时至
2018年9月18日10时（延时的除外），在河南省永城市人民
法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：https://sf.taobao.
com/sf_item/576318329934.htm?spm=a213w.7398554.
paiList.2.K4DVEz，户名：永城市人民法院)，公开拍卖永城
市东城区东方大道南、中原路西商住房地产。详细信息请
登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞
买。

联系人：岳法官 联系电话：13592353755
永城市人民法院
2018年8月29日

永城市人民法院拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年 9月 14日 10
时至2018年11月12日10时（延时的除外），在河南省商丘
市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账
户名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.
taobao.com/0370/08），公开变卖商丘市梁园区神火大道西
八一路南园中圆 A 幢东单元 1-2 层商铺，建筑面积为
1316.68平方米，用途为商业。详细信息请登录上述网址浏
览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：赵法官
联系电话：17603706190

商丘市睢阳区人民法院
2018年8月29日

商丘市睢阳区人民法院
变卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年 9月 14日 10
时至2018年9月15日10时（延时的除外），在河南省商丘市
睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户
名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.tao⁃
bao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区归德路东侧南京
路北侧宇鑫国际广场 5、6号楼 112铺商业房，建筑面积为
553.02平方米，用途为商业。详细信息请登录上述网址浏览
查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：谢法官
联系电话：17603706202

商丘市睢阳区人民法院
2018年8月29日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告(第二次）

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2018年 9月 14日 10
时至2018年9月15日10时（延时的除外），在河南省商丘市
睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户
名：商丘市睢阳区人民法院，法院主页网址：https://sf.tao⁃
bao.com/0370/08），公开拍卖海南省儋州市（雅拉湖畔）C6
栋地下室至三层 C6-5 的住宅房，建筑面积为 249.78 平方
米，用途为住宅。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意
者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：谢法官
联系电话：17603706202

商丘市睢阳区人民法院
2018年8月29日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告(第二次）

参加过虞城县棉纺厂、虞城县木兰纺织公司、虞城县辰
龙纺织公司工作的职工，请你在15日内（即：时间截止到9
月 12日）到本公司（原道北纱厂二楼）登记、填表、核实
身份并办理相关手续。来时携带本人身份证复印件一张，1
寸照片2张及在职期间的各种证件。过期不再办理，视为自
动放弃，请相互转告。

特此通知
联系电话：刘女士 15090625671
赵女士 15503850967 谢先生 13937069777

虞城县人民政府驻辰龙纺织公司工作组
2018年8月29日

虞城县辰龙纺织有限公司通知

河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年9月15日10时至2018年9月16日
10时（延时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台
上（网址：http://sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.qsF8TH&us⁃
er_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法院），公开拍卖梁园区金桥路西
侧商丘监狱北侧 1-2层临街房屋一套（房权证 2013字第 0119925号），建筑面
积：710平方米；梁园区金桥路西侧商丘监狱北侧1-2层房屋一套（房权证2013
字第0119926号），建筑面积：1135.71平方米。详细信息请登录上述网址浏览查
询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：陈法官
联系电话：17603708276

商丘市梁园区人民法院
2018年8月29日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年10月1日10时至2018年10月2日

10时（延时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台

上（网址：http://sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.qsF8TH&us⁃
er_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法院），公开拍卖宁陵县城关镇信

陵路北侧新天地D3幢 1-12号商住房，建筑面积 1263.28平方米；新天地D9幢

1-4号、11-15号商住房，建筑面积1175.78平方米。详细信息请登录上述网址浏

览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：何法官

联系电话：17603708076
商丘市梁园区人民法院

2018年8月29日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市梁园区人民法院定于2018年9月15日10时至2018年9月16日
10时（延时的除外），在河南省商丘市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台
上（网址：http://sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.qsF8TH&us⁃
er_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法院），公开拍卖新郑市龙湖镇华
南城二路南侧、求实路东侧郑州华南城7B区号楼1-2层1287号仓储（物流）（合
同编号：C13034762），建筑面积：85.96平方米。详细信息请登录上述网址浏览
查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：陈法官
联系电话：17637015151

商丘市梁园区人民法院
2018年8月29日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告（第二次）

A4 2018年8月30日 星期四 编辑 方传杰 刘 振公 告


